Solidworks Professional จำนวน ๒ License โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ดังนั้น สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อสิทธิ์ใช้งานซอฟท์แวร์ Solidworks Professional 

จำนวน ๒ License ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอพพลิแคด จำกัด (มหาชน) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๑๕,๑๖๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

การจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

 

(นายสุพัฒน์ กลิ่นเขียว)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการ